PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 588/2021 – CM
     Garça, 08 de setembro de 2021.

Requerimento nº 860/2021
Vereador:  Marquinho Moreira
Assunto: Informar quais melhorias foram

realizadas no Estádio Frederico
Platzeck durante a administração 2017-
2020.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Juventude, Esportes e Lazer informou que, foram realizadas

diversas melhorias no local tais como a reforma na parte hidráulica, elétrica e

pisos dos vestiários 1, 2, 3 e 4; troca de telhas da cobertura da arquibancada;

instalação de guarda corpo e corrimão em toda área da arquibancada; reparos

nos alambrados; construção de uma passarela de acesso do portão principal

até as arquibancadas; reparo nos banheiros do lado da arquibancada coberta;

concerto da drenagem do campo entre outros.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-09-13T10:25:19-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823